

HS pakket	Leverancier	EAN	Omschrijving	Ingrediënten	Bijzondereheden	Allergenen	Expitant	Land van o	Alcoholvol	Energie	Eiwitten	Koolhydra	Waarvan s	Vetten	Waarvan s	Voedingsv	Zout	Energie	Vet	Verzadigd	Suikers	Zout		
HS12	TUBES GR	8720254142861	Lessee IPET tube gevuld met Bols Ready To Enjoy espresso martini 0,10 l	Bols coffee liqueur, galliano ristretto en BOLS Vodka	Goed schudden voor gebruik		Nee	BOLS	Nederland	14,9%	620KJ/148	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
HS12	Reha Food	4779021231002	Chocolade reep 90% 50 g zwart	Cacaomassa, suiker, cacaooboter, emulgator: koolzaad lecithine, vanille aroma	Kan sporen bevatten van Noten, Melk, Glutén		Reha BV	Litouwen		0	588 kcal	13	17	10	49	31	14	0,02						
HS12	Bickery Fe	8710702007860	De Chocoladefabriek 3D sterren 120 g	melkchocolade (suiker, volle MELKpoeder, cacaooboter, cacaomassa, emulgator: SOALecithine, natuurlijk vanillearoma), witte chocolade (suiker, cacaooboter, volle MELKpoeder, weipoeder (MELK), emulgator (SOALecithine, natuurlijk vanille aroma), pure chocolade (suiker, cacaomassa, cacaooboter, natuurlijk vanille aroma, emulgator: SOALecithine).	Dit product kan sporen van tarwe, pinda's en noten bevatten		melk, soja	Bickery Fe		0	2198 kJ/52	5,6g	59,3g	58,1g	28,7g	17,2g		0	0,2g					
HS12	Hollandia	8710738304111	ChocoAngets hemelte chocoladewafels 100 g	Melkchocolade (41,2%) (suiker, cacaooboter, cacaomassa, magere melkpoeder, waterrij melkvet, emulgator: sojalecithine, aroma)			Melk, Soja	Geoproduce	Nederland	n.v.t.	per 100 g: 6,6 g	60,5 g	35,3 g	24,4 g	17,3 g		0,47 g							
HS12	Global Art	5412956204800	Chocolade tablet X Mas melk 100 g zwart	Sugar, cocoa butter, dried whole milk, cocoa mass, emulsifier (soya lecithin), natural vanilla flavouring Melk chocolade: cocoa solids minimum 31% - milk solids minimum 18%	NA		Milk, Soya	Kim's Choi	België	NA	2275KJ / 5-6,4e	56g	55g	32g	19g	2,4g	0,15g	2275KJ / 5-	32g	19g	55g	0,15g		
HS12	Bickery Fe	8710296375072	Food Atelier brownies 285 g	suiker, 16,7% eieren, koolzaadolie, 11,9% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, emulgator: sojalecithine), 10% couverture suiker, cacaomassa, cacaooboter, emulgator: sojalecithine, tarwemeel, sojaemel, cacaoapoeder, stabilisatoren: sorbitol, glycerol, bodercconcentraat (melk), invertsuikerstroop, tarweglutén, zout.	Dit product kan sporen van noten bevatten		ei, soja, ts	Bickery Fe		0	1975 kJ/47	7,6g	50g	35g	28g	8,4g		0	0,38g					
HS12	Hamlet N	5400205043196	Bakkerij pralines RFA 250 g	suiker, hazelnoten 15%, cacaooboter, cacaomassa, volle melkpoeder, boterolie (melk), emulgatoren: lecithinen (o.a. soja), aroma: vanille. Chocolade: ten minste 50% cacaobestanddelen	Chocolade: ten minste 50% cacaobestanddelen. Melkchocolade: ten minste 20% cacaobestanddelen. Witte chocolade: ten minste 23% cacaobestanddelen.		aarwegel		België	0	2261 kJ/4c	6,3	54,0	53,5	32,3	15,2	3,2	0,13						
HS12	Tastemak	8720922201883	Taste Collection hot chocolate bomb marshmallows RFA spoon 21 g	suiker, volle melkpoeder, cacaooboter, cacaomassa, glucose-fructosestroop (van tarwe), lactose (melk), emulgator: lecithine (soja), dextrose (van tarwe), karkensgelatine, water, aroma. Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen			melk, soja	Tastemak	Nederland	0	2189KJ	6,5g	58g	58g	29g	18g	2,4g	0,17g	624kcal	20g		0	0	0
HS12	Zoet Mom	8718226787993	Kerststerretjes koekjes "you are a star" 155 g	TARWEbloem, suiker, palmvet, volle MELKpoeder, magere MELKpoeder, TARWEzetmeel, magere cacaoapoeder, plantaardige oliën (raapzaad, kokos), glucosestroop, cacaomassa, rijprijmiddelen: natriumcarbonaat, kaliumantitraat, ammoniumcarbonaat, heelijpoeder, invertsuikerstroop, emulgator: lecithine, zout, glansmiddel: schellak, kleurstof: E172, ijzeroxides, natuurlijk aroma.			ei, melk, ei	Zoet Mom	Nederland	0	2149KJ / 5j	7,0g	64g	33g	25g	15g	1,8g	0,38g		0	0	0	0	0